Laboratorio 

Janssen Cilag 

Farmacéutica S.A 

INTELENC

E 

105.420 

RENGLÓN N° 1: Antirretroviral, tipo monodroga, droga genérica: Etravirina. Forma farmacéutica: 

comprimido, cápsula o tableta por doscientos (200) miligramos. 

Cantidad: CIENTO CINCO MIL CUATROCIENTOS VEINTE (105.420) comprimidos, cápsulas o 

tabletas. 

1.2- PRODUCTOS ADMITIDOS 

Sólo se admitirán productos, que previo a la fecha fijada para el acto de apertura de ofertas, cuenten con 

certificado vigente de la ADMINISTRACION NACIONAL DE MEDICAMENTOS, ALIMENTOS Y